
گروه حوادث: شرور قدیمی 
منطقه خاک سفید با همدستی یکی 
از دوستانش دست به سرقت طلاهای 
دختربچه‌ها می‌زدند. پلیس تهران با 
اقدامات اطلاعاتی توانست پرده از راز 
این باند که برای دختربچه‌ها کابوس 
بودند بردارند. چندی قبل ماموران 
کلانتری 134 جوادیه تهرانپارس در 
حال گشت‌زنی در منطقه خاک سفید 
بودند که به جوان موتورسواری مشکوک 
شدند. پسر جوان که سوار بر موتور آپاچی 
سفید رنگ بود با دیدن مامور به سرعت 
موتورش افزود و تصمیم به فرار گرفت 
که ماموران با توجه به حرکات عجیب 
جوان موتورسوار دست به کار شده و در 
عملیاتی غافلگیرانه این جوان دستگیر 
شد. جواد 27 ساله که یکی از شرورهای 
سابقه‌دار پایتخت است ابتدا خود را 
بیگناه معرفی می‌کرد، اما ماموران که 

به ادعاهای این شرور مشکوک بودند با 
هماهنگی قاضی پرونده مخفیگاه وی 
را مورد بررسی قرار دادند. تیم پلیسی 
در این مرحله به بررسی مخفیگاه متهم 
پرداختند و یک گوشواره کودکانه به 

دست آوردند.
اعترافات دزد طلاهای بچگانه

جواد ابتدا سعی داشت با داستانسرایی 
ماموران را گمراه کند، اما با توجه به 
اینکه  گوشواره طلای بچگانه فاکتور 
نداشت به ناچار لب به سخن باز کرد. این 
شرور جوان در اعترافاتش به ماموران 
گفت: با همدستی یکی از دوستانم که 
الیاس نام دارد سوار بر موتور آپاچی در 
خیابان‌های تهرانپارس پرسه می‌زدیم 
و وقتی دختربچه‌‌ها را تنها مشاهده 
می‌کردیم به سراغ‌شان می‌رفتیم. 
وی افزود: ابتدا با دختربچه‌ها دوست 
می‌شدیم و درحالی‌که سرگرم صحبت 

با آنها بودیم آرام آرام گوشواره را از گوش 
آنها درمی‌آوردیم و سپس سوار بر موتور 

پا به فرار می‌گذاشتیم.
دستگیری دزدی حرفه‌ای

با توجه به اعترافات جواد بازپرس 
پرونده دستور داد تا متهم برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار ماموران پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران قرار گیرد و در همین 
راستا تجسس‌های پلیسی کلید زده شد.

کارآگاهان در تحقیق از جواد 
پی‌بردند که الیاس 31 ساله یکی از 
دزدان سابقه‌دار و حرفه‌ای در زمینه 

سرقت لوازم داخل خودرو است.
همین کافی بود تا کارآگاهان با 
اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه الیاس 
را در منطقه تهرانپارس ردیابی کردند 
و در عملیاتی غافلگیرانه این سارق 
حرفه‌ای دستگیر شد. الیاس ابتدا خود 
را بیگناه می‌دانست و این در حالی بود که 

از مخفیگاه وی تعدادی وسایل سرقتی 
داخل خودرو به دست آورده بودند. 
سارق سابقه‌دار وقتی دید همدستش 
او را لو داده به ناچار لب به سخن باز کرد 
و از دزدی لوازم داخل خودرو و سرقت 

طلاهای دختربچه‌ها پرده برداشت.
گفت وگو با شرور سابقه‌دار

جواد 27 ساله که سابقه شرارت و 
درگیری در پرونده‌اش دارد ادعا کرد 
بخاطر بیکاری دست به سرقت طلاهای 

دختربچه‌ها زده است.
    سابقه داری؟

بخاطر شرارت و درگیری زندان رفتم.
    تا حالا دزدی نکردی؟

نه.
    چرا دزدی کردی؟

بیکار بودم و به پول نیاز داشتم به 
همین خاطر دست به دزدی زدم.

    دنبال کار رفتی؟
بله، ولی چون سابقه‌دار بودم و در 
محل به عنوان یک شرور شناخته شده 

بودم کسی به من کار نمی‌داد.
    نقشه دزدی را چه کسی 

طراحی کرد؟
من با الیاس از قدیم دوست بودم و 
همیشه با هم بودیم و خیلی اتفاقی در 
خیابان می‌چرخیدیم که یک دختربچه 
تنها دیدیم و همانجا تصمیم گرفتیم 

طلاهای دختربچه را به سرقت ببریم.
    گوشواره طلا را از گوش بچه‌ها 

می‌کشیدید؟
نه، دلم نمی‌آمد این کار را بکنم، با آنها 
صحبت می‌کردیم و آرام آرام گوشواره را 

از گوششان درمی‌آوردم.
    در سرقت لوازم خودرو هم 

نقش داشتی؟
الیاس بیشتر به تنهایی برای دزدی 

لوازم داخل خودرو از خانه خارج می‌شد و 
من در تعداد کمی از سرقت‌ها همراهش 
بودم. در دزدی‌ها فقط مواظب بودم که 
کسی ما را نبیند و الیاس به راحتی کارش 

را انجام دهد.
    فکر می‌کردی دستگیر 

شوی؟
نه، چون سابقه سرقت نداشتم و 

کسی به من شک نداشت.
    چطور دستگیر شدی؟

چون یک شرور سابقه‌دار هستم 
پلیس به من شک کرد و پس از 
دستگیری با مدارک و سرنخ‌هایی که 
پلیس از من داشت مجبور شدم به 

دزدی‌ها اعتراف کنم.
    آزاد شوی دزدی می‌کنی؟

نه، قول می‌دهم دیگر دزدی نکنم 
و چون هیچ چیزی ارزش زندان رفتن 

را ندارد.
    تحصیلات؟

سیکل
    چرا درس نخواندی؟
علاقه‌ای به درس نداشتم.

    چطور پای در دنیای شرارت 
گذاشتی؟

بچه‌محل‌هایم همگی دعوایی بودند و 
من هم چون نمی‌خواستم جلوی آنها کم 
بیاورم همراه‌شان بودم و همین باعث شد 

که ناخواسته یک شرور بشوم.
    حرف آخر؟

پشیمانم، اگر به گذشته بازگردم 
حاضرم جلوی همه دوستانم کوچک 
شوم اما همراه آنها نباشم و مثل همه 
جوان‌های دیگر زندگی سالم داشته 

باشم.
گفت‌وگو با الیاس دزده

این سارق 31 ساله که از دزدان 

سابقه‌دار پایتخت است ادعا می‌کند 
بخاطر جواد دست به سرقت طلاهای 

کودکان زده است.
    سابقه‌داری؟

بله، بخاطر سرقت لوازم داخل خودور 
بارها به زندان رفتم.

    چرا دزدی می‌کنی؟
کار دیگری بلد نیستم و برای ما دزدان 

کار نیست.
    اعتیاد داری؟

بعضی اوقات شیشه می‌کشم.
    چطور به فکر سرقت طلاهای 

کودکان افتادی؟
جواد پیشنهاد داد، چون دیدم 
دوستم تنهاست تصمیم گرفتم کمکش 

کنم.
    تا کی می‌خواهی به 

سرقت‌‎هایت ادامه دهی؟
نمی‌دانم، خودم هم از این شرایط 
خسته شدم و قصد دارم بعد از آزادی 
دیگر دزدی نکنم و پیش خانواده‌ام 

بازگردم.
    تنها زندگی می‌کنی؟

بله، به خاطر اعتیاد و دزدی‌هایم 
مجبور شدم از خانواده جدا شوم، چون 
آبروی آنها را برده بودم اما حالا تصمیم 

گرفتم توبه کنم و دیگر دزدی نکنم.
    حرف آخر؟

پشیمانم و مطمئن باشید که دنیای 
سرقت آخرش زندان و بدبختی است.

بنا به این گزارش، درحالی‌که پنج 
نفر از خانواده‌های دختربچه به کمک 
فرزندانشان موفق به شناسایی دو 
سارق طلاها شده‌اند و متهمان برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 

قرار دارند.

پلیس دو دزد طلاها را به دام انداخت

ردپای کابوس دختربچه‌های تهرانی در خاک سفید
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گروه حوادث:مرد خطرناک  که در جنوب 
تهران به وحشت‌آفرینی دست زده بود در دام 
پلیس داستانسرایی عجیبی کرد. این شرور صبح 
دیروز در بازسازی صحنه خرابکارانه‌اش ادعا کرد 
قرص روانگردان خورده بود و نمی‌دانست چه 

کاری کرده است.
هیاهو در میدان خراسان

صبح دیروز اهالی میدان خراسان شاهد 
هیاهوی زیادی بودند صدای آژیر ماشین پلیس 
به همراه تیم‌های ویژه ماموران پلیس امنیت 
تهران شرایط خاصی را به وجود آورده بود. دقایقی 
از جمع شدن مردم نگذشته بود که همه دیدند 
مردی مخوف که چهارشنبه گذشته با نوچه‌هایش 
همه آن محله را به وحشت انداخته بود دست و پا 
بسته و با حالتی زار و آشفته از ون پلیس پیاده شد 
و ماموران او را در خیابان گرداندند تا درس عبرتی 
شود برای همه اراذلی که سعی دارند قدرت‌نمایی 

کنند.
گزارش پرونده

ساعت شش عصر چهارشنبه 24 بهمن ماه 
سال جاری ماموران پلیس امنیت تهران در جریان 
تخریب 9 خودرو در خیابان 17 شهریور قرار 
گرفتند و تیمی از ماموران برای تحقیقات پلیسی 
پای در محل گذاشتند. ماموران با حضور در محل 
پی بردند سه جوان با در دست داشتن چاقو و قمه 
اقدام به تخریب 9 خودرو در خیابان کرده و سوار 
بر موتور پا به فرار گذاشته‌اند.  همین کافی بود تا 
تیم ویژه از ماموران پلیس امنیت برای دستگیری 
متهمان پرونده که باعث ترس و وحشت اهالی 

منطقه خیابان 17 شهریور شده بودند دست به کار 
شوند. ماموران در تحقیقات ابتدایی به شش شرور 
سابقه‌دار مظنون شدند و در همان ابتدا سه تن از 
آنها را دستگیر کردند که در بازجویی از این متهمان 
مشخص شد که پسر جوانی به نام علی و دو تن از 

همدستانش عامل این اقدام وحشت‌آور بوده‌اند.
دستگیری در مازندران

تیم پلیسی با اقدامات فنی و پلیسی توانستند 
خیلی زود رد متهمان را در شمال کشور بزنند و در 
ادامه مخفیگاه شرور جوان در یکی از شهرهای 

شمالی شناسایی شد.
بدین ترتیب ماموران ساعت پنج صبح یکشنبه 
28 بهمن ماه در عملیاتی غافلگیرانه علی و دو 
همدستش را دستگیر کردند و در بازرسی از 
مخفیگاه این متهمان مواد مخدر روانگردان به 

دست آوردند.
بازسازی صحنه تخریب خودروها

ساعت 10 صبح دیروز علی سوار بر خودروی  
پژو پلیس و درحالی‌که تحت‌نظر ماموران قرار 

داشت وارد محل شرارتش شد.
این جوان ریزاندام و لاغر در میان جمعیت مردم 
و با توجه به اینکه اهالی محل از دستگیر شدن این 
جوان اراذل اوباش از پلیس تشکر می‌کردند به 

قهوه‌خانه‌ای که پاتوق علی بود منتقل شد.
علی در میان خبرنگاران و ماموران اصرار داشت 
که از صحنه شرارت و درگیری‌اش چیزی به یاد 
ندارد و سعی دارد با ادعای بیمار بودنش، خود را 
بیگناه معرفی کند. در حالی‌که علی 23 ساله سال 
96 بخاطر شرارت و درگیری دستگیر شده و پس 

از دستگیری به شرارت و تخریب خودروها اعتراف 
کرده اما در برابر دوربین و خبرنگاران خود را بیگناه 
می‌داند و ادعا می‌کند بیماری اعصاب و روان دارد.  

‌‌گفت‌وگو با علی 
جوان مخوف خیلی سعی دارد مظلوم‌نمایی 

کند:
    سابقه‌داری؟

نه.
    ولی سال 96 دستگیر شدی؟

تو قهوه‌خانه بودم که پلیس مرا دستگیر کرد در 
حالیکه دست به هیچ کاری نزده بودم.

    چرا خودروها را تخریب کردی؟
هیچی یادم نمی‌آید.

    شب حادثه در قهوه‌خانه بودی؟
بله، در قهوه خانه نشسته بودم که حالم بد شد 
و از قهوه‌خانه بیرون رفتم که دیگر هیچ چیز یادم 

نمی‌آید.
    حالت بد شد؟

بله، من بیماری اعصاب و روان دارم و حتی نامه 
پزشک هم دارم.

    یعنی تخریب خودروها را به یاد 
نداری؟

نه، من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است.
    اما اهالی محل تو را مشاهده کرده 

بودند؟
نمی‌دانم.

    بعد از تخریب خودروها کجا رفتی؟
من وقتی چشمانم را باز کردم دیدم در یکی از 

شهرهای شمالی هستم.

    پس فرار کرده بودی؟
کاری نکرده بودم.

    چرا رفتی شمال؟
برای تفریح با دوستانم رفته بودم شمال.

    اعتیاد داری؟
نه، قرص اعصاب و روان می‌خورم.

    کی دستگیر شدی؟
هیچی یادم نمی‌آید، فقط می‌دانم پلیس مرا 
دستگیر کرد و وقتی پرسیدم چه کار کردم گفتند 

که 9 خودرو را تخریب کردم.
    از چند سالگی متوجه بیماری‌ات 

شدی؟
فکر کنم بچه بودم، چیزی به یاد ندارم.

    هر کسی بیماری روحی و روانی دارد 
باید شرارت کند؟

نه، بیمارها در بیمارستان تحت نظر پزشکان 
هستند اما من چون پولی نداشتم و شرایط مالی 

خوبی ندارم نمی‌توانستم به پزشک مراجعه کنم.
    ازدواج کردی؟

نه، مجردم.

    چرا روی دستت بخیه خورده؟
نمی‌دانم کی مرا زده است.

    از زندگی چیزی به یاد داری؟
من بیمار هستم و باور کنید نمی‌دانم چه کسی 

مرا با چاقو زده است.
    مردم چه گفتند؟

در صحنه نمایش قدرت پلیس در دستگیری 
مردان شرور مردم اظهار نظرهای متفاوتی داشتند.

پسرجوانی گفت:به نظرم نباید این مرد را در 
خیابان می‌گرداندند او زیاد شرور گنده‌ای نیست، 
اما این کار باعث می شود او پس از آزادی خودش را 
بالا بکشد و اسم و رسمی برای خودش درست کند.

زن جوانی گفت: حس خوبی دارم که این شرور 
دستگیر شد آن روز خیلی ترسیده بودیم این کار 
پلیس هم باعث می‌شود بقیه اراذل بترسند و بدانند 

یک روز خوار و ذلیل خواهند شد.
بنا به این گزارش، مرد مخوف در حالی‌که پس از 
دستگیری به تخریب خودروها در حالت غیرعادی 
اعتراف کرده است برای تحقیقات بیشتر در اختیار 

ماموران پلیس امنیت تهران قرار دارد.

‌‌رئیس شورای حل اختلاف خوزستان از رهایی قاتل 
کارونی از چوبه دار خبر داد.

عبدالعباس زبیدی نیا، معاون قضایی و رئیس 
شورا‌های حل اختلاف خوزستان گفت: در سال 

۱۳۹۳ فردی از یک طایفه در شهرستان کارون به دلیل 
خصومت قبلی و بر سر احشام با چند نفر از طایفه دیگر 
درگیر شد که در این درگیری با استفاده از اسلحه ۲ 
نفر را به قتل و یک نفر دیگر را زخمی کرد و این حادثه 

 منجر به ایجاد تنش و اختلاف شدید بین این ۲ طایفه
 می‌شود.

وی افزود: قاتل پس از دستگیری محاکمه و حکم 
قصاص برای او صادر گردید که با توجه به بافت عشایری 
منطقه و برای جلوگیری از نزاع‌های دیگر، رئیس و اعضاء 
شورای حل اختلاف کارون برای حل و فصل اختلاف 
بوجود آمده بین این ۲ طایفه وارد عمل می‌شوند و به 
برگزاری چندین جلسه و نشست‌های مختلف با بزرگان 

و ریش سفیدان طرفین و جلب رضایت اولیاء دم اقدام 
می‌کنند.

زبیدی نیا اظهار داشت: بالاخره سعی و تلاش رئیس و 
اعضاء شورای حل اختلاف این شهرستان نتیجه داد و در 
نشستی با حضور سران عشایر، معتمدین، ریش سفیدان 
و بزرگان منطقه، اولیاء دم با عفو و بخشش خود، از اجرای 
حکم اعدام قاتل صرف نظر کردند و این ۲ طایفه پس از ۴ 

سال اختلاف و خصومت با هم مصالحه کردند.

‌‌رئیس شورای حل اختلاف خوزستان:

قاتل مسلح خوزستان اعدام نشد 

این شرور صبح دیروز در خیابان گردانده شد

داستانسرایی مرد خطرناک در دام پلیس پایتخت

پایان جولان مخوف
 زندانی قدیمی

رئیس کلانتری خانی آباد نو از دستگیری مجدد، 
زورگیر 18 ساله این محله خبر داد و گفت: این متهم 
پس از آزادی با قرار وثیقه از زندان به زورگیری خود 
ادامه داد که دوباره دستگیر و روانه مرجع قضائی شد.  
سرهنگ »محمد حسن هاشمی« گفت: تعدادی 
از شهروندان از زورگیری مرد جوانی بین 18 تا 20 
ساله به کلانتری شکایت داشتند که با مسدود کردن 
راه‌شان و سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت 
اموالشان کرده بود. رئیس کلانتری 152 خانی آباد 
بیان داشت: تیمی از ماموران کلانتری شناسایی 
و دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند و 
در تحقیقات اولیه مشخص شد که مشخصات 
ظاهری این متهم، با فردی که سابق بر این با همین 
جرم دستگیر شده بود، مطابقت دارد. وی با اشاره به 
دستور، دستگیری متهم بلافاصله پس از وقوع جرم، 
گفت: ماموران متهم را تحت مراقبت محسوس و 
نامحسوس قرار دادند تا اینکه یکی از شهروندان 
در تماس تلفنی از زورگیری مرد جوان شکایت و 
تقاضای خدمات پلیسی کرد. این مقام انتظامی با 
اشاره به اعزام نزدیکترین گشت انتظامی کلانتری 
به آدرس اعلامی، گفت: متهم در همان حوالی وقوع 
جرم دستگیر و در بازرسی بدنی از وی تعدادی اموال 
مسروقه و یک قبضه سلاح سرد کشف شد. رئیس 
کلانتری خانی آباد افزود: با شناسایی اموال مسروقه 
توسط شاکی و اعتراف متهم به ارتکاب جرم، متهم 
برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل شد. 
سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه این متهم 4 ماه 
پیش با همین جرم دستگیر و روانه زندان شده است 
و اکنون با قرار وثیقه از زندان رهایی یافته است، 
گفت: تا کنون 5 مالباخته متهم را شناسایی کرده 
اند و متهم به همراه 5 شاکی روانه مرجع قضایی شد.

    
شکنجه هولناک نامادری

 با پسر 4 ساله
نامادری بی رحم چشمان پسر 4 ساله شوهرش 
را به دلیل شب ادراری اش از حدقه در آورد. اتفاقی 
دلخراش در یکی از شهرهای استان مسوینگو واقع 
در مرکز زیمبابوه رخ داد و انتشار تصاویر آن باعث 
واکنش شدید کاربرای فضای مجازی شد ، کاربرانی 
که کامنت های خود را فقط با هدف درخواست برای 
رسیدگی به این جرم ارسال کرده بودند. بر اساس 
گزارش پلیس نامادری شیطان صفت به دلیل 
شب ادراری پسربچه 4 ساله همسرش چشمان او 
را از حدقه درآورد. تصاویر دلخراش نشان می دهد 
که کودک بینوا با چشمانی خونین و وضعیت غیر 
قابل تحمل بافت چشمی که بیرون از حدقه است 
روی زمین نشسته است. بر اساس گزارشات منابع 
محلی این زن که به عقیده مردم منطقه روح شیطانی 
داشت بعد از بازداشت توسط نیروهای پلیس بلند 
می‌خندید و مدام تکرار می کرد که او فرزند من 
نیست و شما اشتباه گرفته اید.این زن که نامش 
منتشر نشده است برای رسیدگی جدی به پرونده 

در بازداشت به سر می برد.
    

6 سرباز پاکستانی در مرز ایران 
کشته شدند

در دو حمله مسلحانه به مواضع نظامی پاکستان 
در ایالت بلوچستان جنوب غرب این کشور در مرز 
ایران ۶ سرباز پاکستانی کشته شدند. هدایت الله، 
افسر پلیس پاکستان اعلام کرد: در حمله مسلحانه 
در شهرک تورتات در ایالت بلوچستان در مرز ایران 
۴ سرباز پاکستانی کشته شده‌اند. وی افزود: در یک 
حمله مسلحانه دیگر در شهرک لورالی در این 
ایالت ۲ سرباز دیگر جان خود را از دست داده‌اند. 
تاکنون گروهی مسئولیت این حملات را بر عهده 
نگرفته است. گفتنی است، ۱۳ فوریه در پی حمله 
تروریستی در جاده خاش-زاهدان استان سیستان 
و بلوچستان ایران ۲۷ نفر از مرزبانان این کشور کشته 
شدند. همچنین روز یکشنبه »رفعت مسعود« سفیر 
پاکستان توسط دستیار وزیر و مدیرکل آسیای غربی 

به وزارت امور خارجه ایران احضار شد
    

قاتل محیط‌بان گلستانی آزاد شد
فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست از 
آزادی یکی از متهمان قتل محیط بان پارک گلستان 
خبر داد. جمشید محبت خانی فرمانده یگان 
سازمان حفاظت محیط زیست در رابطه با آزادشدن 
عامل قتل تاج محمد باشقره محیط بان پارک ملی 
گلستان اظهار کرد: دیروز طی حکمی از سوی قاضی 
پرونده حکم یکی از متهمان قتل که قرار بازداشت 
بود به قرار وثیقه تبدیل شد. وی افزود: به احتمال 
زیاد این شخص تنها با عاملان قتل همکاری داشته و 
هم اکنون با قرار وثیقه آزاد شده تا حکم نهایی صادر 
شود. وی ادامه داد: بنده از محتوای پرونده اطلاعی 
ندارم، اما به طور حتم این فرد قاتل اصلی نبوده که 

هم اکنون به قید وثیقه آزاد شده است.

اخبار حوادث
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